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Valgkomiteen1~~~5i~ ~31- 5Lfl

Til LVKs medlemskommuner
Att. Ordfører/Rådmann

Deres ref: Vår ref: 118417-1138 Oslo, 30. oktober 2012

LVKS LANDSMØTE 22. - 23. AUGUST 2013 I BERGEN - VALG AV LEDER OG VALG TIL
LANDSSTYRET

1. Innledning

LVKs landsmøte i 2013 finner sted i Bergen1 i dagene 22. - 23. august. På landsmøtet skal det
velges nytt landsstyre og ny leder. Valgkomiteen har i følge vedtektene § 8 i oppgave å fremme
Jorslag til landsmøtet på valg av leder og å koordinere og rådgi ved valg av landsstyremedlem og
arbeidsutvalg.

Denne henvendelsen til medlemskommunene er et ledd i Valgkomiteens arbeid.
På landsmøtet i 2011 i Sarpsborg ble følgende personer valgt til Valgkomiteen:

Medlemmer
Per Dag Hole (Lesja), leder
Anne-Rita Nicklasson (Ballangen), nest leder
Margit Smeland (Åmli)
Kari Slungård (Tydal)
Svein Olav Agnalt (Skiptvet)

Varamedlemmer:
Ivar Tangeraas (Sauda)
Line Person (Hol)
Olav Urbø (Tokke)

~
2. Landsstyrets forslag til vedtektsendringer. Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen ser LVK som en svært viktig organisasjon for medlemmene. I en tid hvor de
klimamessige utfordringer legger sterke føringer på mange vitale politikkområder for
medlemskommunene som energi-, miljø-, areal- og distriktspolitikken, er det viktigere enn noen

1 Møtet er flyttet fra Voss til Bergen fordi et av hotellene hvor arrangementet skulle holdes er solgt
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gang at LVKsorganer innehar den beste kompetanse og et sterkt engasjement for medlemmenes
interesser;

For å styrke organisasjonen tiar Landsstyret selv foreslått at vedtektene om valgbarhet,
valgperiode og funksjonstid for Landsstyret og leder endres, og høringsnotat med forslagene ble
sendt medlemskommunene22. desember 2011. Høringsnotatet ble underlagt en grundig
gjennomgang på lVKs regionmøter vinteren 2012. Samtlige medlemskommuner som har avgitt
høringsuttalelse har i all hovedsak gitt sin tilslutning til forslagene~ På styremøtet i juni 2012
uttalte Landsstyret at endringene i tilfelle Landsmøtet s,luttet seg til forslagene bUr gjort gjeldende
med virkning allerede fra Landsmøtet 2013.

Valgkomiteen vil i sitt arbeid bygge på de uttalelser og forslag som fremgår av Landsstyrets

høringsnotat 22. desember 2011.

Når detgjelder Landsstyrets samm.ensetningheter det i hØringsnotatet pkt. 5.41.1.:

((Hovedtyl1gden av LVKs arbeid skjer i og mot po!ítiske miljØ'€r, med unntak av rene rettssaker. Det
har derfor helt fra LVKs stiftelse vært en viktigforutsetningfor valg at landsstyret som organ har
en (!vervekt av lokalpoliikere, og helst med god kof1akt mot det $entralpolitiske miljø. Med
skiftende regjeringer og med skiftende parlamentariske situasjoner har det videre vært viktig at
landsstyret har representanter fra alle po!ítiskepartieLav betydning.))

(...)
((Erfaringsmessig har det vært slik Clt det er flest ordfØrere som blir valgt ti/landsstyret Selv om
det ikke direkte fremgar ov vedtektene hor det vært bred enit¡het om at dette er viktig for
landsstyrets og LVKs slogkrClft. Det har !íkevel også vært positive erfaringer med at landsstyret har

noen rådmenn/økonomisjefer SOm medlemmer, først pg fremst fordi disse kOl1 represél1tere en
større grad av kontlfuitetog dermedogsa stabil kompetansekrafu) (understreket her)

Om valgp.eriode foreslår landsstyret i høringsnotatet pkt. 5.4.1.2 at valgperioden bør settes ti 2
år.

Videre heter det i samme punkt om funksjonstid at:

((Når det gjelder spørsmålet om øvre grense for funksjonstid, er landsstyret av den oppfatning at
muligheten for gjenvalg bør settes til 4 perioder (mot dagens 2) som følge av at valgperioden
settes til 2 ar. Maksimal funksjonstid reduseres da fra 12 ti/lO år.))

Om valgbarhetskriteriene til Landsstyret heter det i høringsnotatet pkt. 5.41.3:

((For å sikre at landsstyret består av personer som fyller valgbarhetskriteriet, foreslår landsstyret
at (...) nyvalg kan foretas dersom eksempelvis kommunevalget skulle vise at den valgte
landsstyrerepresentanten ikke fyller volgbarhetskriteriet i det hele tatt. Setningen bør følgelig lyde
slik: ((Ved vesentlige endringer i forutsetning f(!r valget, kan fylkesmøtet foreta nyvalg.))

Utsagnet gjelder landsstyremedlemmer som ikke er på valg. Når det i vedtektene § 6 fjerde ledd
er vist til at valgbare til landsstyret er personer som bekler ((sentrale politiske verv og/eller
kommunale stillnger)), er det Valgkomiteens forståelse at det første uttrykket viser til verv som

ii8417-1138/i2i030 _b_medlemskom_ valrLfedeUandsstyre_lvk_ valgkomiteen
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ordfører, varaord/øteteUet/ormannskapsmedlem. Valgkomiteen tar fqr $ltt arbeid ut.gangspunkt
i dette.

Når det gjelder kjønnsbalal"se i LVKs organer har Landsstyret fremmet forslag ti følgende

tilfØyelse i vedtektenes § 8 om Valgkomiteens oppgave:

((For å SIKre en god kjønnsbalanse i styret, bør valgkomiteen be om forslag på to kandidater fra
hvert fylke, en av hvertkjønn. ))

3. Valg av leder

Leder velges for to år ad gangen, og er på valg på hvert landsmøte (som er annet hvert år).
Nåværende leder Børre Rønningen fra Vinje kommune, vil i 2013 ha virket som leder i 10 år.
Landsstyret har foreslått at maksimal funksjonstid for såvellandsstyrerepresentantene som leder
begrenses fra 12 til 10 år. Dersom forslagene får tilslutning fra tandsmøtet,er nåværende leder
ikke gjenvalgbar. Valgkomiteen må derfor finne lederkandidater til ledervervet i LVK og ønsker å
gi samtlige medlemskømmuner anledning tU å delta i utvelgelsen av aktuelle kandidater.

Valgkomiteen inviterer derfor me.dlemskommunene til

Innen 30. novembèr 2012 â fremme forslag pâ kandidater til vervet som leder av LVK.

Valgkomiteen vil umiddelbart deretter igangsette en bred prosess frem mot komiteens forslag for
landsmøtet på valg av leder. I den forbindelses anmodes de medlemskommuner som fremmer
forslag tU kandidater å gi en kort begrunnelse for sin anbefaling.

4. Valg i 2013 av !and$$tYl"èl"è.dlemmene fra fylkene Østfold, Hedmark, Aust-Agder, Vest-

Agdèr, Rogaland, Hordåland, Sogn og Fjordåne, Sør-Trøndelag og Nord'.Trøndelag

Gjeldende valgordning er slik at halve landsstyret er på valg på hvert landsmøte. På landsniøtet í
2013 følger det. av gjeldende valgordning at styr~medlemmet fra Østfold, Hj2dmark, Aust.Agderl

Vest.Agder, ~ogaland) Hordaland, Sogn og Fjordane, Sør-TrØndelag og Nord-Trøndelag er på valg.
Landsstyremedlémmet fra Vest.Agder og fra Nord-Trøndelag går av for ((aldersgrensen)) på 12 år,
og i disse fylkene må det velges nytt styremedlem. For så vidt gjelder de øvrige

landsstyremedlemmer som er på valg i 2013, har ingen sittet i 10 år.

Valgkømiteen har spurt sittende landsstyremedlem om vedkommende tar gjenvalg, dersom det
skulle bli aktuelt. Med unntak før landsstyremedlemmet fra Sogn og Fjordane har samtlige

styremedlemmer sagt seg villig til gjenvalg.

Av vedlagte skjema fremgår styremedlemmenes og varamedlemmenes status i dag, samt også
valgperiode. Det er bare landsstyremédlemmene som er spurt av Valgkomiteen.

På bakgrunn av overnevnte inviterer Valgkomiteen medlemskommunene til

innèn 30. november å fremme forslag pâ styremedlem og varamedlem ; sitt fylke. Det bes
fremmet forslag p.å to kandidater til hver stiling, og en av hvert kjØnn

118417-1138/121030_b_medlemskom_ valg_leder_landsstyre_lvk_ valgkomiteen
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5. Landsstyremedlem fra fylker som etter gjeldende valgordning ikke er på valg i 2013 -
Oppland, Buskerud, Telemark, Møre og Romsdal, Nordland, Troms og Finnmark

Landsstyrerepresentanten fra Oppland, Buskerud, Telemark, Møre og Romsdal, Nordland, Troms
og Finnmark er etter gjeldende valgordning først på valg på landsmøtet i 2015.

Valgkomiteen viser imidlertid til forslaget fra Landsstyret i høringsnotatet pkt. 5.4.1.2 om at
valgperioden for fremtiden bør settes til 2 år. Videre vises til Landsstyrets forslag om at

muligheten for gjenvalg bør settes til 4 perioder (mot dagens 2) som følge av at valgperioden
settes til 2 år. Maksimal funksjonstid reduseres da fra 12 til 10 år. Endelig viser Valgkomiteen til
sin forståelse av vedtektenes formulering ((sentrale politske verv)). Som det fremgår av vedlagte
skjema vil styrerepresentanten fra Telemark hvis Landsstyrets forslag får tilslutning på
Landsmøtet, måtte gå av for aldersgrensen på 10 år. Videre vil flere av landsstyrerepresentantene
ikke fylle valgbarhetskriteriet slik valgkomiteen forstår dette, jf pkt. 1 ovenfor.

Valgkomiteen vil på denne bakgrunn også invitere medlemskommunene i de overnevnte fylker til

Innen 30. november å fremme forslag på styremedlem og varamedlem i sitt fylke. Det bes
fremmet forslag på to kandidater til hver stillng, og en av hvert kjønn

6. Valgkomiteens videre arbeid

Vedtektene har ikke regler om noen samordning av medlemskommunenes innspill til
Valgkomiteen, men komiteen går ut fra at medlemskommunene i de enkelte fylker kan sende inn
sine egne forslag, om ikke kommunene finner en annen hensiktsmessig måte å besvare
Valgkomiteens forespørsel på. Valgkomiteen ber om at alle innspill sendes på epost til

L VKs sekretariat ved Vigdis Ekeland, epost veß!lundogco.no
eller pr post til Advokatfirmaet Lund & Co DA, Pb 1148 0104 Oslo

Valgkomiteen vil straks etter 30. november møtes for en gjennomgang av innkomne forslag.
Deretter vil Valgkomiteen orientere medlemskommunene om det videre arbeidet frem mot de
enkelte fylkers endelige valg av styremedlem og varamedlem på landsmøtet i Bergen i august.

Med vennlig hilsen
~ig"'iieen

J~ i(k. !l
Per Dag ~'6le .

Leder

118417-1138/121030_ b _medlemslwm _ valg_leder _landsstyre_lvk _ valgkomiteen
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ValgkomiteenTil

LVKs medlemskommuner

Deres ref: vår ref: 118417-1138 Oslo, 17. desember 2012

LANDSMØTE I BERGEN 22. - 23. AUGUST 2013 - VALG AV LEDER OG VALG AV LANDSSTYRE-

MEDLEMMER

Valgkomiteen viser til sitt brev til medlemskommunene av 30. oktober 2012. Valgkomiteen har
mottatt flere forslag fra medlemskommunene på valg av leder og på valg av landsstyremed-
lemmer. Valgkomiteen minner likevel på den forlengede svarfristen som er satt til 20. januar
2013, og vil oppfordre medlemskommuner til å fremme forslag på styremedlemmer fra sitt -
fylke, og eventuelt ytterligere forslag til lederkandidater. "
Valgkomiteen vil i den forbindelse vise til at det så langt bare er fremmet forslag på mannlige
lederkandidater. Landsstyret har i sine forslag til vedtektsendringer også foreslått at

valgkomiteen skal arbeide for en god kjønnsbalansei LVKs organer, og valgkomiteen vil derfor
minne medlemskommunene om at det også er ønskelig å få forslag på. kvalifiserte kvinnelige
lederkandidater.

Det er fra noen hold reist spørsmål når det gjelder landsstyrerepresentanter som etter

gjeldende vedtekter ikke er på valg i 2013. Valgkomiteen vil presisere at komiteen har tatt
utgangspunkt i landsstyrets forslag til vedtektsendringer, og hvor det også fremgår at samtlige
forslag foreslås gitt virkning fra og med landsmøtet i Bergen i 2013. Ett av forslagene er at
valgperioden reduseres fra 4 til 2 år. Forutsatt tilslutning på landsmøtet, innebærer det som
valgkomiteen har vist til i sitt brev til medlemskommunene 30. oktober 2012 pkt 5, at samtlige
fylker må forberede valg av sine styrerepresentanter i 2013. Dagens landsstyrerepresentanter
som fyller valgbarhetskriteriene, vil naturligvis kunne gjenvelges.

~d vennlig hilsen
~~lgkiiml~eeJ

/,L~ cM
Per D~g Hole

leder

'-

121217 b Ivk-medlemskom 1m valg valgkomiteen pdh
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Begrnnelsen for søknaden er oppgitt å være at museumsdrien er overtatt av Salten Museum.
Gjenværende midler i stiftelsen er ovedørt til Sulitjelma Grubemuseum_, arg nr 971 577 215, og stifelsen

. har verken eiendeler eller gjeld.

Styret har vedtektsfestet omdaningskompetanse, men Stifelseslsynet skal lievel kontller at

omdagen er i samsvar med stiftelsesloven, jf. § SL

1. Lovgrunnlag ... .............. .
'"-".:--.:

Oppheving anses som omdang av stiftelsen, slik at reglene i stiftelsesloven kapittel 6 får anvenddse~
Vilkårene fur omdanìng følger av. § 46 og saksbehandlingsreglene følger av § 49. I tilegg gjelder de
særlige sakbehadlingsreglene for oppheving av stiftelser etter § 52. Omdangsvedtaket skal så langt
som mulig tilpasses stiftelsens opprinnelige foriàl, jf § 47.

2. Stiftelsestilsynets vurderig

Styret har behandlet opphevelsen i møte 26.03. 2012.

Saksbehandlîngen i stiftelsesloven § 49 anses oppfylt.

.... ...defsìktemålet som må antas lå til grnn for stiftelsen, jf stiftelsesloven § 47 første ledd.

Midlene er utdelt og stielsen ikke har eitmdeler eller gjeld. Stiftelsen blir dedor å slette fra registeret.

På bakgrnn av dette, og med hjemmel i stiftelsesloven § 7, jf § 48 første ledd, har Stiftelsestilsynet fattet
følgende ved tak:

1. SULITJELMA BESØKSGRUVE, ORG.NR. 971 395 117 oppheves.
2. SULITJELMABESØKSGRUV, ORG.NR. 971395117 slettes fra Stiftelsesregisteret.

Kopi av dette vedtaket sendes til Enhetsregisteret med anodnig om at stiftelsen også slettes fra
Enhetsregisteret.

Postadresse
Lottri- og stiftelsestisynet
Postboks 800

6805 Førde

Kontoradrese
Storehagen 1 B
6800 Førde

Telefon
57828000
Telefaks
57828080

Foretaksregisteret
982391490
E-post
postmott(?1ottstift.no



lotteri- og
stiftelsestilsynet

Side 2 av 2 to

Vår dato
02.12.2012

Vår referanse
12/01044-6/717.2

3. Klageadgang

Dette vedtaket er et enkeltvedta som kan påklages til Justisdeparementet, jf forvaltngsloven §§ 28 og
29. En eventuell klage fremsettes til Stiftelsestilsynet inen 3 uker fra underretning om vedtaket har blitt
mottatt.

Med hilsen

lIA ()Ú .Al)tti~
Per Ole Solle
~eniorrå4giver .

Kopi
Brønnysundregistrene, Enhetsregisteret, Postboks 900, 8910 BRØNNØYSUND
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=i Brønnøysundregistrene

Kundenr : 2187969
SULITJELMA BESØKSGRUV
Postboks 28
8231 SULITJELMA

08.12.2012

Bekreftelse pl sletting i Enhetsregisteret

Vi viser til melding mottatt 07.12.2012 med saksnumer 2012/1872228
for:

Navn/ £or$taksnavn;
Adiesse:

Org'.form:
Organi.saa jons nr:

SULITJELM BESØKSGRUV
Sandnèshaugen 21
8230 SULITJELM
Stiftelse
971 395 117

vi bekrefter med dette at enheten er slettet fra Enhetsregisteret
pl grunnlag av meldiiigen.

Sletting innebærer at alle opplysningene som er registrert om enheten
biirLjerneJriL.Enhetsegitère.t. .Qrg.anis~ret. _KeD__ikke
lerig'èr brukes til A identifisere enheten.

Dere bør kOntrollere at slettingen er korrekt, og underrette
Enhetsregisteret hvi.s dere mener det foreligger feil.

Med hilsen
BRØNMøyjUNKBöISTRBøs - Enhetsregisteret

Arnt Kristiansen
underdirektør

Geir Are Solberg
saksbehandler

Eventuelle spørsmål kan rettes til Opplysningstelefonen på
telefonnummer 75 00 75 00.

Ørl1nø.unerelsrene
Posresse:Enhetreglsere, Postoks 90. 8910 Brønnøysund
TeIer=Opplynlng8telefnen 75 00 75 00 Adminisasonen 75 00 75 09 Telefks 75 00 75 05
E.p08: flllsUbreg.no Intemet: ww.brrég.no
organisasjonsnummer: 974760678
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1. Generelt om skatteoppkreverens virksomhet

1.1 Skatteoppkrevørkontoret

1.1.1 Ressurser

Ressursfordeling Arsverk %-andel
fordelt

Antall årsverk ved skatteoppkreverkontoret som kun er benyttet 100 %
ti skatteoppkreverfunksionen i reonskapsåret 3
Ressursbruk ved skatteoppkreverkontoret, fordelino av årsverk --....---- ..--_...

Skåttereanskap 0,3 10%
Innfordring av skatt og arbeidsgiveravgift 1.3

43,5%
Arbeidsgiverkontroll 1,3

43,5%
Informasjon og véiledningoverfor skatte. og avgiftspliktige 0%
oQreonskapsførere/ravisorer
Skatteutvala 0%
Adrninistrasion 0,1 3%
(Andel fordelt skal være100 %) Sum 100 %

1.1.2 Organisering

To medarbeidere, inkludert Skatteoppkrever jobber med innordring, skatteregnskap,

søktadsbehandling og administrasjon. Tyngre innfordring, skatteregnskap og div
søknadsbehandling er skatteoppkrevers hovedoPl'gave.. L tilegg administrerert skatteoppkrever
kontoret. Innordtingskonsulenten har lettere innfordring, arbeidsgiverkontroll, samt en del
føring av skatteregnskap som arbeidsoppgaver. Kontoret er med i og har ansvaret for driften av
irterk01lunalt samarbeid om atbeidsgiverkontrolleii. Dette består pr.dd. av koninnineiie
Fauske, Saltdal, Sørfold, Gildeskål, Beiar og Røst konuune. Arbeidet utføres av to
kontrollører, herav brukes en hel stilling på kontroller i Fauske kommune, og den andre
stilingen på kontroller for de andre kommunene som er med i ordnngen.

1.1.3 Ressurser og kompetanse

Skatteoppkreveren vuderer det slik at kontoret har tilstrekkelige ressurser og kompetanse til å
utføre arbeidsoppgavene med skatteregnskap, innfordrng og arbeidsgiverkontroll på en
tilfredsstilende måte

1.2 Internkontroll

Ved søknadsbehandling, avskrivningssaker og manuelle posteringer må det alltid være en
anen som godkjenner/signerer enn den som har behandlet saken/postert bilaget. Kontoret har
rutinebeskrivelser for de aller fleste rutiner

Årsrapport 2012 Skatteoppkreveren i Fauske
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1.3 Vurdering av skatteinngangen

1.3.1 Total skatte- og avgiftsinngang i regnskapsåret

Total skatt- og avgiftsingang for 2012 er kr.821.417.538,- mot kr.916.734.059,- i 2011. Dette

er en nedgang på kr.95.316.521,-
En vesentlig årsak til den betydelige nedgangen i total skatte- og avgiftsinngang er at vi fikk en
stor nedgang i utlknet selskapsskatt, men vi har en markant økning i skatteinngangen for
personlige skatteyter. Denne oppgangen har kompensert noe for nedgangen i selskapsskatten.
Nedgangen i selskapsskatten utgjør ca 126 mil, mens oppgangen i for personlige skatteytere
utgjør ca 27 mill.

1.3.2 Kommunens andel av skatteinngangen i regnskapsåret

Kommunens andel av samlet skatteinngang for 2012 er økt fra kr.183.503.297,- i 2011, til
kr.19L.323.997,- i 2012. Dette utgjør en økning på ca 4,2%. Kommunens andel blir ikke
påvirket av nedgangen i selskapsskatt ettersom den i sin helhet tilfaller staten.

1.4 Skatteutvalg

12012 hadde ikke kontoret saker til Skatteutvalget

2. Skatteregnskapet

2.1 Avieggelse av skatteregnskapet

Avleggelse av skatteregnskapet
Skatteoppkreveren i Fauske koinune bekrefter at skatteregnskapet for 2012 er ført, avstemt
og avlagt i samsvar med gjeldende forskrifter og retningslinjer, Jf. Instrs for

skatteoppkrevere
§ 3-1.

. Det er ikke mottatt pålegg om regnskapsføringen, rapporteringen og avleggelsen av

skatteregnskapet fra regional kontrollenhet.

Årsregnskapet for 2012 følger som vedlegg til årsrapporten, og er signert av skatte-
oppkreveren.

2.2 Margin

2.2.1 Margin for inntektsåret 2011

Innestående margin for inntektsåret 2011, pr. 31.10.2012 kr, 2.359.574,-
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For mye avsatt margin for inntektsåret 201 1 kr .2.247.155,-

Marginprosent
Prosentsats marginavsetning: 10 %. Gyldig fra: 01.01.1900

2.2.2 Margin for inntektsåret 2012

Marginavsetning for inntektsåret 2012, pr. 31.12.2012 kr.56.723.562,-

Gjeldende prosentsats marginavsetning: 10% Gyldig fra: 01.01.1900

2.2.3 Kommentarer til marginavsetningen

Kommunen har hatt 10% marginavsetning de siste årene. Dette ser ut til å være tilstrekkelig, og
fastholdes. Overskuddet på marginavsetningen 2011 ble pr 31. 10.2012 kr. 2.359.574.-

3. Innfordring av krav

3.1 Restanseutvik/ingen

3.1.1 Totale restanser og bero stile krav

I Restanse Herav Restanse Herav Endring i Endring i
31.12.2012 berostilt 31.12.2011 berostîlt restanse berostilt

Skatteart restanse restanse restanse
31.12.2012

I 31.12.2011 Reduksjon (-) Reduksjon (.)
Øknina (+) ØkninQ (+)

SUm restanse 17934729 1 597416 19010 B27 2345353 .1 076098 -141937
pr. skatteart

Afbeidsalveravaift 219677 30534 BB 716 34870 +130961 -4336
Artistskatt o o o o O

Forsinkelsesrenter 3359235 196382 5108 B96 683713 -1 749661 -487 3~1

Forskuddsskatt o o 177 o .177 O

F orskuddsskàtt 3066062 46000 3106 B21 46000 -40759 O

Person
Forskuddstrekk 638413 O 395547 O +247866 O

Gebyr O O O O o o
Innfordririgsinntekter 277 014 27106 275047 32271 -1 967 -5165
Inntekt aV summarisk O O O O O O

fellesoPpaiør
Kildeskatt O O O O O O

Restskatt 528924 O 533714 O .4790 O

Restskatt Person 9 84S 404 1297394 9501910 1 548499 +343 494 -251 105
Sum restanse O O O O O O

diverse krav
DiverSe krav O O O O O O

Sum restanse 17934729 1597419 19010 B27 2345353 -1 076098 .747937
pr. skatteart
inkl. diverse krav
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3.1.2 Kommentarer til restansesituasjonen og utviklingen i restanser

Det har vært en liten økning i restasen på restskatt. Dette skyldes hovedsakelig noen
skatteytere med svært høe restaser for 2010. Vi regner imidlertid med at den største av disse
er betalt i løpet av januar 2013. Vi ser en stor nedgang i restansen på forsinkelsesrenter,
dessuten har samlet restanse en nedgang på over 1 mil. fra i fjor. Når det gjelder rentene er
mesteparten av dette avskrvninger og ettergivelser. Samlet utgjorde avskrivinger og
nedsetteIser kr. 2 327 713,- i 2012. A v dette er det noen virkelig store ettergivelser av hensyn
til infordrngen. Vi registrerer en nedgang i berostilte krav i forhold til fjoråret.

3.1.3 Restanser eldre år

Inntektsår Sum restanse Hérav skatteart
(debet) "Restskatt - person"

2010 2063484 1 361867
2009 Sa7035 319372
2008 572 407 415073
2007 -1983 14711 803 3170026

3.1.4 Kommentarer til restanser og restanseoppfølgingen for eldre år

På mange av kravene fra de eldste årene er inordringen berostil. Kravene har således ike

same oppfølging som nyere krav, men det foretas en gjennomgang av alle gamle restaser
minst en gang i året. Blant disse restansene finnes det mange konkursrestanser, mange av
skyldnerne er flytet til andre kommuner eller ut av landet, dessuten fàr endel av disse nye
restanser hvert år.

Antall krav som var foreldet pr. 31.12.2012: 4

Samlet beløp påkrav som var foreldet pr. 31.12.2012: 1672187

Gi kommentarer til restanseoppfølgingen for eldre år:

Kontoret har gjennomgått rapporten "Restanseliste - forelda krav"
dato t.o.m. 31.12.2012. Vi har imidlertd ikke avbrutt foreldelsesfristen på 4 av kravene etter en
nøye vurdering av innordringsmulighetene. Det eldste kravet er fra 1983. Sakene vil bli
oversendt Skatt Nord med innstiling fra oss.
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3.2 Innfordringens effektivitet

3.2.1 Vurdering av kontorets resultat pr. 31.12.2012

Vi nådde ikke resultatkravet på innfordret restskatt personlige skatteytere. Årsaken til dette er
at vi har tre skatteytere med høy restskatt som ikke har latt seg innordre hittiL. Spesielt den ene
er svært hø. Denne er vi imidlertid rimelig sikker på å få inn i løpet av januar 2013.
Resultatene på de øvrige skatteartene ligger omtrent på resultatkravene. Vi er rimelig godt
fornd med kontorets resultat pr. 31.12.20 L 2, gitt forutsetningene som nevnt ovenfor.

3.2.2 Vurdering av sammenheng mellom aktivitet og resultat

Veldig mye av aktiviteten styres av DTI. Dessuten søker vi å komme raskest mulig i gang med
tvangsinnordring etter endt DTI-Iøp. I dette arbeidet har vi i tilegg til utleggsforretninger
fokus på andre tunge innfordringstiltak som tvangssalg og konkursbegjæringer. Vår erfarng
viser at denne strategien bidrar til at kravene blir raskere innordret enn ved utstrakt bruk av
påleggstrekk. Selv om spesielle forhold som nevnt i pkt. 3.2.1 har ført til at vi ikke helt har
oppnådd ønsket resultat vedr. restskatt, har alle mulige innfordringstiltak vært iverksatt i alle
saker.

3.2.3 Omtale av spesielle forhold

Bortsett fra det som er tatt med i pkt. 3.2.1 kan vi ikke se det er spesielle forhold i 2012.

3.2.4 Kontorets eventuelle tiltak for å bedre effektiviteten i innfordringen

Vi forsøker kontinuerlig å bedre effektiviteten i innordringen, uten at jeg kan peke på noen
spesielle tiltak i 2012.

3.3 Særnamskompetanse

Bruk av særnamskompetansen er en selvfølge i innordringsarbeidet ved kontoret. Bruen av
denne har stor betydning for innfordringsarbeidet, først og fremst fordi det forenker og
effektiviserer arbeidet.
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4. Arbeidsgiverkontroll

4.1 Organisering av arbeidsgiverkontrollen

Vi deltar i og har ansvaret for administreringen av Salten Interkommunale
Regnskapskontrollørordning som består av to regnskapskontrollører. I tilegg til Fauske
kommune delta kommunene Saltdal, Sørfold, Beiar, Gildeskål og Røst.

4.2 Planlagte og gjennomførte kontroller

Antall planlagte kontroller for 2012: 19

Som utgjør: 5 % av totalt antall leverandører av L TO i kommunen.

Antall gjennomførte kontroller 2012: 23
li

ii

11

,l.
:¡

L

L
1

¡

Som utgjør: 6 % av totalt antall leverandører av L TO i kommunen.

Antall gjennomførte kontroller i 2011: 18

4.3 Resultater fra arbeidsgiverkontrollen

Av de gjennomføre kontrollene i 2012 var det endrigsforslag i kr i 7 kontroller.
Endringsforslag utgjorde til samen kr.1 763 089,- Vi hadde 13 avdekningskontroller, og 7
kontroller med avdekning utgjør en treffrosent på 53,8

4.4 Vurdering av arbeidsgiverkontrollen

Vi anser arbeidsgiverkontrollen å være utført på en tilfredsstilende måte i 2012.

4.5 Samarbeid med andre kontrollaktører

Fellesprosjekt med skattekontoret, der vi gjennomførte 3 Random Audit kontroller.

4.6 Gjennomførte informasjonstiltak

Ingen særskilte informasjonstiltak utover den informasjonen som daglig gis ved kontoret.

Årsrapport 2012 Skatteoppkreveren i Fauske



::..;~-.~ :..;:.:~~:;-___, _.= .,.. :ë"~-'" "':;~~"":~;;=~'';~';~~_=-~--'' ;~..:-.~-_-- --:.;.:=¥-~2~.""~";'~':;~;'~--~'..;-';i~?~__:' ,.""_,.;.;~:.._,,-:-,...=t-,.:ii,;..::.:,~~:_~~:..,,~

Sted/dato: Fauske 10.01.2013

se¿ns Sig~~~

Vedlegg: Arsregnskapet for 2012 - signert av skatteoppkreveren.

Arsrapport 20 i 2 Skatteoppkreveren i Fauske



,.,.- .¡,...--.. _..'~.. ~. ,--, -"" "'" ''',...~ ~....=

ÂrSfégns Käp,~kóm rn"'ll ñê ......s~m rñê'n'â rä1l,~.",o,",,,ci~~c,,,~~.,?"c~,"~== .ë./~.i-

Utvalgskriterier: Komm nr: '1841', Ar: '2012', Ho vedbokstype,:d.'K'

Valgt år i", I;orrige år
C~- ~;"''''~-ILikVide; ... 59 353 879 . . 57 377 152 :

r "_~_i:~~:¿i~1~!:kredn;r~~; ...:t ~~~..~;¡ .-'~--'--. -3:~~: ~~¡
I 7 .li~~estående margin -56 723 562 .53 864 936
C=~~~"_' "~~disp~~~es'~- ~ ~-.' 6 '-.._'-'=-~._._~_. l

rt::::~":l~i::!;~..~m -:~~-"- ---z¡-88:~.- ":5ó i~ d
. r p;¿~onIig~- sk~tteyt;~e .. .618 734 693 .591 767 755
, rseI~~;skatt - ", -146661 800'" -272 348 207
i J ~enter -2 787 527 .2 607 611i_ linnfordring I 48372 31 049,i Sum, i! -821 417 538 -916734059
r.-..... .-. '~~~¡::~~:i.~~J:~::~ :.. ::.:. :g~.;..;T?;~- -="-=:.~~:~~iL=-. _.." ~~~-.'~:~: ;;~

i---l Fordelt til Fyl~eskommu_nen"c, -.:1 42447226 ',_"_" 4~ 3~~~~'j
li. 1:~~~2;: r -. --~~ ::~r'----.- ;~:::~::

~=IVidere;~ding-plasserin~meliom korimun~r~:L = .~~"O O --- --,2.12

Sum t:~a:L .. -.- , - _'_o --l ,'=-- 8~1,4_1~~3~ 916734 05:¡

~ 1JM;s&w1
~
lkvsk /'-1./. ~ol ~

Skatteq¡pp1::re"iieZiU i F ati§7~e
Posthûks S:'L~.
22,01 JF Ê~u;e:æ

n",tn' no n1 ?n1:: _ no ~o Arc:rl:nnc:&c;~n _ k"rimmiinø .. c:::mmønrlr~n .C:iril" 1



~ Husbanken
REGION BODØ

Side 1 av 3

Vår saksbehandler
Jan-Arild Bøe

Telefon
75549313

Vår dato

14.01.2013

Vår referanse

2012/12840-13
538.1/15321173

Deres dato

Deres referanse

~ Fausl~e kommune
Saksbe~.Fauske kommune

Klassering

Postboks 93

8201 Fauske

Tilsagn om investeringstiskudd - prosjekt Torggata 16, sak nr. 15321173.

Vi viser til søknad om investeringstilskudd til 8 omsorgsboliger i prosjektet.

Vedtak
Husbanken gir med hjemmel i forskrift om investeringstilskudd til omsorgsboliger og
sykehjemsplasser fra Husbanken HB 8.A.12 §§ 1 - 3 samt utfyllende retningslinjer HB
8.B.18 §§ 1 - 4 tilsagn om tilskudd på

inntil kr 6.720.000,-

til 8 nye omsorgsboliger.

Investeringskostnadene er i søknaden oppgitt til kr 31.000.000,-. Det gis ikke økt tilskudd
selv om investeringskostnadene blir høyere enn oppgitt.

Vilkår
· Byggearbeidet forutsettes igangsatt senest innen 3 mnd fra datoen på dette

tilsagnsbrevet og med ferdigstilelse senest innen 2 år. Melding om igangsetting
skal sendes til Husbankens regionkontor i Bodø senest innen 2 uker etter at
arbeidet er startet opp. Ved eventuell oversittelse av ovennevnte frister, plikter
søker i forkant å søke skriftlig om fristforlengelse.

· Endringer i prosjektets framdrift og innhold skal godkjennes skriftlig av Husbanken i
forkant.

. Bygging av boligene skal skje i henhold til godkjente tegninger datert 08.10.2012,
og krav som følger av retningslinjene.

· Tilskuddet skal inngå i finansieringen av prosjektet.
. Boligene skal brukes av personer med behov for heldøgns helse- og

sosialtjenester, uavhengig av alder, diagnose eller funksjonshemming i minst 30 år
fra dato for utbetaling av tilskuddet.

. Det forutsettes at kommunen har opprettet heldøgns pleie- og omsorgstjeneste alle

7 ukedager.

Postadresse
Postboks 1404

8002 BODØ

Besøksadresse
Torvgata 2

E-post www.husbanken.no
firmapost.bodo(Qhusbanken.no Telefon 81533370

Telefaks

Bankkonto
6345 05 03624
Org nr. NO 942114
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. HusbanKen forbeholder seg retten til å foreta innsyn i alle Kontrakter og fakturaer
relaterttjl de tiltak tilsagnet gjelder, herunder kontrollere bruken av midler i henhold
til bevilgningsreglementet § 10.

. Kommunen plikter å føre separat regnskap for mottatt tilskudd fra Husbanken, se
pkt om utbetaling.

. Husbanken kan kreve relevant dokumentasjon for å sikre at ovennevnte vilkår er
oppfylt før tisKUddet utbetales.

. Det forutsettes at kommunen følger regelverket om offentlge anskaffelser og

offentlg støtte.
. Retten til tilskuddet bortfaller dersom ikke tiltaket er utført iht. vilkår som

fremkommer i dette tilsagnet. Det samme gjelder dersom det er gitt uriktige eller
ufullstendige opplysninger til Husbanken, som tilskuddsmottaker forsto eller burde
ha forstått at kunne ha vesentlig betydning for Husbanken.

. Dersom omsorgsboligene overdras, disponeres av annen person/husstand eller tas
i bruk ti annet formål enn forutsatt før det er gått 30 år fra utbetaling av tilskuddet,
kan hele tilskuddsbeløpet kreves tilbake fra kommunen.

Akse~t lv vilkår

Et eksempiar av dette tilsagnet ¡sin helhet med underskrevet aksept av vilkårene, skal
returneres Husbanken i undertegnet stand innen 14 dager etter at tilsagnsbrevet er
mottatt. Dersom tilsagnet med aksept ikke er returnert innen fristen, bortaller tisagnet.

utbetaling

Når omsorgsboligene er ferdige og innflytet, hentes forhåndsutfylt søknad om utbetaling
fra Ekstranettet. Søknaden skrives ut, opplysninger fylles ut og korrigeres eventuelt før
den underskrives av ordføreren og sendes via posten sammen med aktuelle vedlegg.

Utbetalingssøknaden-skal ha følgende vedlegg:

Midlertidig.. bru kstillatelse/ferd igattest.

- Byggeregnskap eller sluttoppstillng fra entreprenør.

Anmodning om utbetaling av tilskuddet skal være framsatt senest innen 2 år. i motsatt fall
faller retten til tilskudd bort i sin helhet uten forutgående varseL.

Husbanken har egen ramme for hvor mye tilskudd som kan utbetales det enkelte år. Det
tas derfor forbehold om at det er midler til utbetaling når søknaden om utbetaling
foreligger. Ved mangel på midler vii tiskuddet bli utbetalt når neste års ramme er
disponibeL.

Klageadgang

Da det bare er kommunen som kan søke om tilskudd, er tilsagn om tilskudd ikke
enkeltvedtak i henhold til forvaltningsloven § 2. Det er derfor ikke klageadgang på
ordningen.
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Husbanken

Kontaktpersoner
For faglig oppfølging i Husbanken:
For tilskuddsmottaker:

Jan-Arild Bøe Telefonnummer: 75 5493 13

Frank Bernhardsen Telefonnummer: 9506 00 27

All korrespondanse til Husbanken skal påføres saksnummer 15321173.

Vi ønsker dere lykke til med arbeidet!

Med hilsen
HUSBANKEN

fUWtK;)i~
Adelheid B. Kristiansen
Avdelingsdirektør

Aksept av vilkår for investeringstilskudd til prosjekt Torggata 16, Fauske.

Fauske kommune aksepterer med dette vilkårene gitt i tilsagnsbrevet datert 14.01.2013.

_~~~~_________________________~~~i__~__~ç¿_J__~________----------

(Sted) (Dato)

~_~~c:~~~____________________________________________
(Stempel og underskrift av ordfører) (Gjentas med blokkbokstaver)

FAUSO(fE CfOfJšPJlUNE
Ordfører


